
  

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Città Metropolitana di Palermo) 

 

 

 
ESTRATTO DETERMINAZIONE N.  453  del 11/07/2019    del Registro Generale 
  

1ª AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI 
CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE - VIGILANZA 

 

N.  06 del 10/07/2019      Registro del Servizio 
 

OGGETTO: Liquidazione della somma di €. 231,80 alla Ditta centro Stampa 
Giovane Locati per la fornitura di n. 32 cartelli in forex per i parcheggi ad 
abbonamento di Piazza SS. Trinità (fattura n. 920/pa/19).    

 
IL RESPONSABILE DELLA 1ª AREA 

 
VISTA E CONDIVISA la superiore proposta del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 

VISTA la determinazione Sindacale n. 281 del 17/05/2016, ad oggetto: "Nomina della Dott.ssa Ferruzza Gandolfa quale 

Responsabile della I^ Area Amministrativa Culturale Servizi Demografica- Servizi Cimiteriali e Attività Produttive ed 

attribuzione delle connesse funzioni dirigenziali e determinazione retribuzione di posizione fino al 31/ 08/2016;  

VISTA la determinazione n. 295 del 24/05/2016, ad oggetto: "Nomina responsabili degli uffici e dei procedimenti 

amministrativi dell'area Amministrativa-Culturale servizi demografici-servizi cimiteriali-attività produttive a seguito 

della revisione dell'assetto organizzativo di vertice dell'Ente. Deliberazione della G.M. n. 5 del 22/01/2016;  

VISTA la determina n. 487 del 19/08/2016, con la quale si prorogava l'incarico di nomina di Responsabile della I Area 

della D.ssa Gandolfa Ferruzza, fino alla scadenza del mandato elettorale; 

VISTA la delibera della Giunta Municipale n. 39 del 03/04/2019, immediatamente esecutiva di revisione dell'assetto 

organizzativo di vertice dell'Ente con la quale veniva deliberato tra l'altro: a) la modifica della denominazione della 1ª 

“Area Amministrativo-Culturale – Demografica -Vigilanza” in 1ª “Area Amministrativo-Culturale – Servizi Demografici 

– Servizi Cimiteriali e Attività Produttive - Vigilanza” e, pertanto, si incardinava il Servizio di Polizia Municipale 

all’interno della 1ª Area; 

RITENUTA la competenza del Responsabile del 1° settore a provvedere in ordine alla materia di cui all’oggetto; 

VISTO l’art.184 del T.U. in materia di ordinamento degli Enti Locali ; 

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ; 

 D E T E R M I N A 
1. Approvare la proposta di determinazione e segnatamente; 

2. Liquidare e pagare alla Ditta Giovane Localti s.n.c. di Di Gangi Leonardo, Geraci Damiano 

e Miserendino Massimo, con sede in Viale Risorgimento s.n.c. Locati, la fattura n. 92/pa/19 

del 09/07/2019, dell'importo al netto di I.V.A. di €. 190,00, per l'acquisto di n. 32 pannelli f.to 

A3 in forex con applicazione di pvc adesivo in quadricomia e plastificazione, sul conto c.c. 

dedicato intrattenuto c/o Banca di C.C. San Giuseppe di Petralia Sottana - IBAN: *********; 

3. Versare all'erario l'I.V.A. esposta nella fattura n. 92/pa/19 del 09/07/2019, pari ad € 41,80 ai 

sensi dell'art. 1, comma 629, della legge di stabilità 2015 ( L. n. 190 del 23/12/2014) ;   

4. Imputare la somma di €. 231,80 nel bilancio 2019/2021 esercizio finanziario 2019, sul cap.  

3016 - IMPEGNO N.  653/2018 – gestione residui passivi. 

 

Polizzi Generosa, lì 11/07/2019   Il Responsabile della 1ª Area 

                                               F.to   D.ssa Gandolfa Ferruzza 


